广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2022〕6 号

关于转发《关于开展 2022 年“工程建设科技

创新人才万人计划”青年拔尖人才培育工作

的通知》的通知

各有关单位：

现将中国施工企业管理协会《关于开展 2022 年“工程

建设科技创新人才万人计划”青年拔尖人才培育工作的通

知》（中施企协科委字〔2022〕3 号,附件 1，下简称：《通

知》）转发给你们，请相关单位于 2022 年 3 月 11 日前，将

纸质版材料（申报材料原件）提交到我会；同时将电子版（申

报材料扫描件、申报人员汇总表 WORD 版），以“申报人姓

1

名 + 单 位 名 称 ” 命 名 的 文 件 夹 压 缩 发 送 至 邮 箱

1045301675@qq.com。我会将按照《通知》要求，严格把关，

择优做好推荐工作。

联系部门：行业发展和科技工作部

联系地址：广州市越秀区解放南路 123 号 25 楼

联 系 人: 梁兆祥

电 话：020-83270505

附件：1.关于开展 2022 年“工程建设科技创新人才万

人计划”青年拔尖人才培育工作的通知（中施企

协科委字〔2022〕3 号）

2.申报人员汇总表

广州市建筑业联合会

2022 年 1 月 17 日

2

3

4

5

6

附件 1

“工程建设科技创新人才万人计划”

青年拔尖人才申报表

姓  名  性  别  出生年月

学  历  政治面貌  技术职称

身份证号码  行政职务

单位名称
单位资质

（只填一项）

联系方式

通讯地址

移动电话  E-mail

所从事专业

（根据擅长程度进行排序）
专业 1、 专业 2、  专业 3、

近
十
年
主
要
工
作
经
历

7

主
要
科
技
创
新
成
绩
摘
要

重点介绍申报人的创新价值、能力、贡献情况，限 500 字。

工
作
单
位
意
见

（盖章）

                                           年     月     日

推
荐
单
位
意
见

（盖章）

                                           年     月     日

8

附件 2

推荐人才汇总表

推荐单位：（盖章）

序号 姓名 性别 工作单位 出生年月 身份证号码 专业 职务 职称 手机号码 电子邮箱

注：此表由推荐单位填写，可根据实际数量加页。

9

附件 2

申报人员汇总表

序号 姓名 性别 工作单位 出生年月 身份证号码 专业 职务 职称 手机号码 电子邮箱

注：请将本表电子版发到我会行业发展和科技工作部邮箱：1045301675@qq.com。

广州市建筑业联合会办公室印发

10